PTS120602B500RPU00 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
PTS120602B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RPU00 Dodávateľ Electro-Films (EFI) / Vishay Distribútor Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU PTS120602B500RPU00
VÝROBCA Electro-Films (EFI) / Vishay
POPIS SENSOR RTD 500OHM 1206
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 21010 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
UKONČENIE SMD (SMT) Tabs
TEPLOTNÝ KOEFICIENT ±3850ppm/°C
SÉRIA PTS
TOLERANCIA ODPORU ±0.6%
ODOLNOSŤ PRI 0 ° C 500 Ohms
MATERIÁL RTD Platinum
BALÍK / PUZDRO 1206 (3216 Metric)
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -55°C ~ 155°C
TYP MONTÁŽE Surface Mount
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
PRÚD 0.4mA
PRESNOSŤ -
PTS120602B500RPU00
Číslo dielu: PTS120602B500RPU00
Výrobca / Značka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis produktu SENSOR RTD 500OHM 1206
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 21010 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RPU00.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie PTS120602B500RPU00
PTS120602B500RPU00.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
PTS120602B100RP100
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Skladom:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Skladom:  18524 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Skladom:  18937 pcs
RFQ
PTS120616V035
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Skladom:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Skladom:  72423 pcs
RFQ
PTS120630V016
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 30V 160MA 1206
Skladom:  307903 pcs
RFQ
PTS120616V025
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Skladom:  651035 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Skladom:  22436 pcs
RFQ
PTS120630V012
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Skladom:  471743 pcs
RFQ
PTS120615V050
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Skladom:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B500RP100
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Skladom:  70590 pcs
RFQ
PTS120624V020
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Skladom:  246285 pcs
RFQ